
L : lundi
M : mardi
Me : mercredi
J : jeudi
V : vendredi
S : samedi

Ne pas jeter
sur la voie 
publique.

LIGNE
5 3 0

D
O

RM
A

N
S 

- C
H

A
TE

A
U

 T
H

IE
RR

Y
CH

A
TE

A
U

 T
H

IE
RR

Y 
- D

O
RM

A
N

S
L à V LMMeJV LMMeJV L à V S LMMeJV V MeV
Non Oui Oui Non Oui Oui Non Oui
Oui Non Non Oui Non Non Oui Non

1 - - 1 - - 1 -

Dormans | | 06:39 06:39 06:39 | 13:25 13:25
Trelou Sur Marne (Chassins) | | 06:42 06:42 06:42 | 13:28 13:28
Trelou Sur Marne (Trelou) | | 06:45 06:45 06:45 | 13:30 13:30
Courcelles Sur Vesles (Courcelles) | | 06:48 06:48 06:48 | 13:32 13:32
Passy Sur Marne | | 06:51 06:51 06:51 | 13:36 13:36
Barzy Sur Marne (Rozay) | | 06:54 06:54 06:54 | 13:38 13:38
Barzy Sur Marne (Marcilly) | | 06:56 06:56 06:56 | 13:40 13:40
Barzy Sur Marne | | 06:58 06:58 06:58 | 13:42 13:42
Barzy Sur Marne (La Fontaine Chandelue) | | 06:59 | 06:59 | | |
Courmont (Arrêt Eglise) | | | | | 06:52 | |
Fresnes En Tardenois | | | | | 06:55 | |
Le Charmel (Ecole) | | | | | 07:00 | |
Jaulgonne (Place du Puits) 06:23 06:23 07:00 07:00 07:00 | 13:45 13:45
Charteves 06:28 06:28 07:05 07:05 07:05 07:10 13:50 13:50
Mont St Pere (Centre) 06:32 06:32 07:07 07:07 07:07 07:12 13:54 13:54
Mont St Pere (Résidence l’Ecluse) | | 07:08 | 07:08 07:13 | |
Gland (Village) 06:37 06:37 07:12 07:12 07:12 | 13:59 13:59
Gland (Fraîche Fontaine arrêt SITUACT) 06:38 06:38 07:13 07:13 07:13 | 14:00 14:00
Brasles (Cimetière) 06:39 06:39 07:14 07:14 | | | |
Brasles (Mairie (R.T.A)) 06:40 06:40 07:15 07:15 07:15 | 14:02 14:02
Brasles (Croix Vitard) 06:41 06:41 07:16 07:16 | | | |
Brasles (Rue du Pont) 06:44 06:44 07:19 07:19 | | | |
Chateau Thierry (Poterne) 06:45 06:45 07:20 07:20 | | | |
Chateau Thierry (Gare Routière) | | | | 07:18 * 14:07 14:07
Chateau Thierry (Place Thiers) | 06:47 07:22 | | 07:30 | |
Chateau Thierry (Place Leclerc) 06:48 06:48 07:23 07:23 | | | |
Chateau Thierry (Place Paul Doumer) 06:49 06:49 07:24 07:24 | | | |
Chateau Thierry (Gare SNCF) 06:50 06:50 07:25 07:25 07:25 | | |
Chateau Thierry (Magasin Mono) | | 07:31 | 07:31 | | |
Chateau Thierry (Cité Technique Jules Vernes) | | 07:35 | | 07:35 | |
Chateau Thierry (CES J. Rostand) | | 07:41 | | 07:40 | |
Chateau Thierry (Lycée la Fontaine) | | 07:44 | | 07:45 | |
Chateau Thierry (Gare Routière) | | | 07:31 | | | |

V Me Me S LMJV LMJV LMMeJV Me LMJV LMMeJV LMMeJV
Oui Oui Oui Oui Oui Oui Non Oui Oui Non Oui
Oui Non Non Non Non Non Oui Non Non Oui Non

1 - - - - - 1 - - 1 -

Chateau Thierry (CES J. Rostand) | | | | 17:20 | | | | | |
Chateau Thierry (Gare Routière) | 12:10 12:15 13:00 | | 18:00 | 18:00 18:45 18:45
Chateau Thierry (Cité Technique Jules Vernes) | 12:15 12:20 | | | | | 18:05 | |
Chateau Thierry (Place Thiers) | | | | 17:25 | | | | | |
Chateau Thierry (Gare SNCF) 11:55 | | | | 18:00 18:05 18:00 | 18:50 18:50
Chateau Thierry (Place Thiers) | | | | | 18:05 | 18:05 | | |
Chateau Thierry (Gare Routière) 12:05 | | | | 18:10 | 18:10 | | |
Chateau Thierry (Cité Technique Jules Vernes) | | | | | 18:15 | 18:15 | | |
Chateau Thierry (CES J. Rostand) | 12:20 12:29 | | 18:20 | | 18:10 | |
Chateau Thierry (Lycée la Fontaine) | 12:25 12:38 | | 18:25 | 18:20 18:13 | |
Chateau Thierry (Place Paul Doumer) | | | | | | | | | 18:51 18:51
Chateau Thierry (Place Leclerc) | | | | | | | | | 18:53 18:53
Chateau Thierry (Place Thiers) | 12:30 12:45 | | | | | 18:25 | |
Chateau Thierry (Gare Routière) | | | | | | | | | | |
Chateau Thierry (Poterne) | | | | | | | | | 18:54 18:54
Brasles (Rue du Pont) | | | | | | | | | 18:55 18:55
Brasles (Croix Vitard) | | | | | | | | | 18:58 18:58
Brasles (Mairie (R.T.A)) 12:08 12:35 12:50 13:05 17:30 18:31 18:10 18:26 18:30 18:59 18:59
Brasles (Cimetière) | 12:36 | | | | | | | 19:00 19:00
Gland (Fraîche Fontaine arrêt SITUACT) 12:12 12:37 12:53 13:08 17:33 18:33 18:12 18:28 18:32 19:01 19:01
Gland (Village) 12:13 12:39 12:54 13:09 17:36 18:34 18:14 18:29 18:35 19:03 19:03
Mont St Pere (Résidence l’Ecluse) | | 12:56 13:11 | 18:37 | 18:30 | | |
Mont St Pere (Centre) 12:17 | 12:58 13:13 | 18:38 18:19 18:31 | 19:08 19:08
Charteves 12:22 12:45 13:00 13:15 | 18:42 18:23 18:35 18:41 19:12 19:12
Jaulgonne (Place du Puits) 12:28 12:50 13:03 13:18 | 18:46 18:28 18:39 18:46 19:17 19:17
Le Charmel (Ecole) | 12:55 | | | | | * 18:51 | |
Fresnes En Tardenois | 13:00 | | | | | * 18:57 | |
Courmont (Arrêt Eglise) | 13:03 | | | | | * 19:00 | |
Barzy Sur Marne (La Fontaine Chandelue) | | 13:05 13:20 | 18:48 | 18:41 | | |
Barzy Sur Marne 12:32 | 13:06 13:21 | 18:49 18:31 18:42 | | |
Barzy Sur Marne (Marcilly) 12:34 | 13:08 13:23 | 18:51 18:33 18:44 | | |
Barzy Sur Marne (Rozay) 12:35 | 13:10 13:25 | 18:53 18:35 18:46 | | |
Passy Sur Marne 12:39 | 13:12 13:27 | 18:55 18:37 18:48 | | |
Courcelles Sur Vesles (Courcelles) 12:42 | 13:16 13:31 | 18:58 18:41 18:51 | | |
Trelou Sur Marne (Trelou) 12:46 | 13:18 13:33 | 19:00 18:43 18:53 | | |
Trelou Sur Marne (Chassins) 12:48 | 13:20 13:35 | 19:02 18:45 18:55 | | |
Dormans 12:51 | 13:23 13:38 | 19:05 18:48 18:58 | | |

Jours de fonctionnement
Circule en période scolaire
Circule en période de vacances
Liste des notas

Jours de fonctionnement
Circule en période scolaire
Circule en période de vacances
Liste des notas

Liste des notas:
* - Ne desservir que s’il y a des voyageurs à destination.
1 - Ne circule pas en Août.

Liste des notas:
1 - Ne circule pas en Août.
* - Ne desservir que s’il y a des voyageurs à destination.

N’hésitez pas à nous
contacter pour vérifi-
er que les horaires
du dépliant sont 
toujours valables.


